

Общество с ограниченной ответственностью

Заслон-Сервис

Россия, 432045, г. Ульяновск, ул. Рябикова, 21Б
ИНН 7327030415 КПП 732701001
ОКПО 25468738 ОКВЭД 74.8 74.84
Тел./факс 580080

07.06.2023 № 6/н

На №

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемые господа !

Получив запрос предложений, предлагаем Вам оказание своих услуг по монтажу системы охранной сигнализации, по адресу: г. Ульяновск, ул. Дрогобычская, 12б

Стоимость монтажа системы охранной сигнализации на объекте: здание + дверь в подвал, по адресу: г. Ульяновск, ул. Дрогобычская, 12б	161 717 (Сто шестьдесят одна тысяча семьсот семнадцать) рублей , в том числе НДС 20% - 26952,83 рублей
Стоимость монтажа системы охранной сигнализации на объекте: гараж, по адресу: г. Ульяновск, ул. Дрогобычская, 12б	30 570 (Тридцать тысяч пятьсот семьдесят) рублей , в том числе НДС 20% - 5095,00 рублей
Стоимость монтажа системы охранной сигнализации на объекте: СКД, по адресу: г. Ульяновск, ул. Дрогобычская, 12б	41 991 (Сорок одна тысяча девятьсот девяносто один) рубль , в том числе НДС 20% - 6998,50 рублей

*Примечание: данное предложение действительно до 31 июня 2023 года

Аванс на оборудование и материалы

Срок поставки оборудования 20 рабочих дней с момента получения аванса

Срок монтажа 20 рабочих дней с момента поставки оборудования

С Уважением,
Директор ООО «Заслон-Сервис»



Солдатенков А.Ю.

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ



"07" июня 2023 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Смета на оборудование и производство работ по монтажу охранной сигнализации, по адресу: г. Дмитровград, ул. Дрогобычская, 126 (здание + дверь в подвал)

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена за ед.	Кол-во	Сумма
1	Контакт 5-2 в корпусе	шт.	9900	2	19800
2	ББП-50	шт.	2590	2	5 180,00
3	Реле	шт.	290	2	580,00
4	Колодка	шт.	190	2	380,00
5	Аккумулятор 7 А/ч	шт.	1 190,00	2	2 380,00
6	КВ 2-3 клавиатура	шт.	1 590,00	2	3 180,00
7	DS D18 извещатель	шт.	990,00	20	19 800,00
8	Маяк 12С	шт.	289,00	2	578,00
9	Шорох-3	шт.	3 715,20	2	7 430,40
10	Астра-621 АК+ИК извещатель	шт.	1 690,00	14	23 660,00
11	ИО 102-20 извещатель магнитоконтактный	шт.	229,00	9	2 061,00
12	ИО 102-16 извещатель магнитоконтактный	шт.	119,00	2	238,00
13	УК-2П коробка коммутационная	шт.	32,90	10	329,00
14	КСВВнг(А)-LS 8x0,50 мм	м	34,89	400	13 956,00
15	КСВВнг(А)-LS 4x0,50 мм	м	23,89	200	4 778,00
16	ШВВП 2*0,5	м	32,90	30	987,00
17	Короб 15*10	м	38,90	50	1 945,00
18	Комплект монтажный	шт.	5 000,00	1	5 000,00
Итого материалов и оборудования					92 462,40
Услуги по монтажу, программированию системы и пусконаладке					69 254,60
ИТОГО по смете					161 717,00

Примечание: Подведение 220В к ПКП осуществляется силами Заказчика

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ



"07" июня 2023 г.

"07" июня 2023 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Смета на оборудование и производство работ по монтажу охранной сигнализации, по адресу: г. Дмитровград, ул. Дрогобычская, 126 (гараж)

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена за ед.	Кол-во	Сумма
1	Контакт 9	шт.	8270	1	8270
2	ББП-20	шт.	1390	1	1 390,00
3	Реле	шт.	290	1	290,00
4	Колодка	шт.	190	1	190,00
5	Аккумулятор 7 А/ч	шт.	1 190,00	1	1 190,00
6	DS D18 извещатель	шт.	990,00	4	3 960,00
7	Маяк 12С	шт.	289,00	1	289,00
8	ИО 102-20 извещатель магнитоконтактный	шт.	229,00	12	2 748,00
9	УК-2П коробка коммутационная	шт.	32,90	12	394,80
10	КСВВнг(A)-LS 4х0,50 мм	м	23,89	200	4 778,00
11	ШВВП 2*0,5	м	32,90	30	987,00
12	Короб 15*10	м	38,90	8	311,20
13	Комплект монтажный	шт.	2 000,00	1	2 000,00
Итого материалов и оборудования					18 528,00
Услуги по монтажу, программированию системы и пусконаладке					12 042,00
ИТОГО по смете					30 570,00

Примечание: Подведение 220В к ПКП осуществляется силами Заказчика

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ



"07" июня 2023 г.

"07" июня 2023 г.

**Смета на оборудование и производство работ по монтажу
автономной СКД на 1 дверь
по адресу: г. Дмитровград, ул. Дрогобычская, 126**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена за ед.	Кол-во	Сумма
1	Matrix-II считыватель	шт.	2 640,00	1	2 640,00
2	ШВВП 2 *0,5	м	34,90	30	1 047,00
3	УТР 4*2*0.53 витая пара	м	43,25	30	1 297,50
4	Короб (кабель-канал) 15x10	м	32,89	10	328,90
5	Карта Standart Prox	шт.	35,00	20	700,00
6	Монтажный комплект	компл	1 900,00	1	1 900,00
7	Доводчик		Предоставляется Заказчиком	1	0,00
8	С-2000-2, контроллер доступа на 2 считывателя	шт.	6 840,00	1	6 840,00
9	ML-194 К замок э/м управление микропроцессором открывания двери	шт.	5 814,00	1	5 814,00
10	ИР 513-10 "аварийный выход"	шт.	695,00	1	695,00
11	Кнопка выхода	шт.	1 001,25	1	1 001,25
12	ИО 102-20 извещатель магнитоконтактный	шт.	239,00	1	239,00
13	ББП-20 блок бесперебойного питания	шт.	1 517,89	1	1 517,89
14	Аккумулятор 12V,7 А\ч	шт.	1 190,00	1	1 190,00
Итого материалов и оборудования					25 210,54
Услуги по монтажу, программированию системы и пусконаладке					16 780,46
ИТОГО по смете					41 991,00